

## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

г. Черкесск, Дом Правительства, тел./факс: 8(8782)26-65-29, факс: 8(8782)26-67-52 e-mail:minzdray-kchr@mail.ru

## ПРИКАЗ

от <u>ОІ.12.</u> 2021г.

№ <u>812-</u>0

О маршрутизации детей в РГБЛПУ « Республиканская детская многопрофильная больница»

В целях улучшения оказания медицинской помощи детскому населению Карачаево-Черкесской Республики

Приказываю:

- 1. Главным врачам медицинских организаций Карачаево-Черкесской Республики, оказывающих медицинскую помощь детскому населению обеспечить направление детей, нуждающихся в стационарном лечении в РГБЛПУ «Республиканская детская многопрофильная больница» в установленном порядке с 01.12.2021г.
- 2. Главному врачу РГБЛПУ « Республиканская детская многопрофильная больница» обеспечить прием детей, направляемых из медицинских организаций Карачаево-Черкесской Республики с 01.12.2021г.
- 3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя Министра здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики Кипкееву Т.У.

И.о. министра

К.А. Шаманов